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00 yrBepxKneHnu 010keTa TaMIIBIKCKOTO CEIbCKOTO OKpyra AKXKapcKoro paiiona Ha 2025-
2027 rogst

Pemenue Axxapckoro paiionHoro macinuxata Ceepo-Kazaxcranckoit o6xactu ot 12 mas
2025 roga Ne 29-12

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 8 HACTOSIIIETO
pelIeHHs.

B cootBeTcTBHM ¢ OANYHKTOM 3) myHKTa 1 cTtaTteu 7, myHKTOM 3 cTaThbu 85, crarbeil 91
bromxetHoro konekca Pecniyonuku Kaszaxcran, mognynkrom 1) myHkra 1 crareu 6 3akoHa
Pecniy6nukn Kazaxcran "O MeCTHOM rocynapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIPABICHUU B
Pecnybnuke Kaszaxcran", mynkrom 2 ctatbu 27 3akona Pecnybnuku Kazaxcran "O
MpaBoOBBIX akTax", Axxkapckwil parioHHbIH MaciauxaT CeBepo-Kazaxcranckoit oOmactu
PEIINT:

1. Y1Bepauts Oromxet Tanmbikckoro cenbekoro okpyra Ha 2025-2027 roasl coriacHo
NpUI0KEHUSIM 1, 2 ¥ 3 K HacTOSIIIIEMY PELICHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM umcie Ha 2025 roja B
CIEAYIONINX 00beMax:

1) noxoasl — 234 151 ThicAY TEHTe, B TOM YHUCJIE TO:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUIEHUSAM — 48 569 ThIcAY TeHre;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYILJICHUSIM — () TEHTE;

MOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KamuTana — 925 ThICSY TEHre;

noctymiieHus TpancheptoB —184 657 Teicsd TeHTE;

2) 3aTpaThl — 234 151 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — 0 TeHre, B TOM YHCIIE:

OromKeTHbIe KpeauTsl — O TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHre;

4) canpJ0 1O onepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBaMU — () TEHTE, B TOM YHCIIE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX aKTHUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) nedurut (mpoduriut) 6r0KeTa — O TEHTE;

6) punancupoBanue neduiura (Mcrnonab3oBaHue npoduiunrta) 6romkera — 0 TeHre:

MOCTYTIUIEHUE 3aliMOB — () TEHTE;

roraiieHue 3aiimMoB — 0 TeHre;

UCTIOJIb3yEeMbl€ OCTATKU OOKETHBIX cpeAcTB — 0 TeHTe.

2. YCTaHOBUTH, YTO JOXObI OOKETa celnbCcKoro okpyra Ha 2025 roa ¢popMupyrorcs B
cootBeTcTBUU ¢ bromkerHeiMm Komekcom PecnyOnmku Kaszaxcran 3a cueT cieayrommx
HAJOTOBBIX NOCTYIUICHUI:



€CJIM MHOE HE YCTAaHOBJICHO MOJIYHKTOM 2) myHKTa 1 crateu 26 HacTtosimero Kojaekca,
WHIUBUIYAJIbHBIA MOJOXOAHBIM HaJOr MO J0XOJaM, NOJIeKAIUM OOJIOKEHUIO
CaMOCTOSITEIbHO (DU3UYECKUMU JHUIAMU, Y KOTOPHIX Ha TEPPUTOPUU TOpoja PaiOHHOTO
3HAUEHHUsI, cena, MOCEJKa PACIOI0KEHO 3asBJIEHHOE MPU MOCTAHOBKE HA PErUCTPAIlMOHHBIN
Y4ET B OpraHe rocyJapCTBEHHBIX JOXOJI0B:
MECTO HaXOXKJICHUS — JUIsl HHAUBUIYAJbHOIO MPEANPUHUMATENS, YACTHOTO HOTapuyca,
YaCTHOT'O CyZ€OHOI0 UCIIOIHUTENA, aBOKATa, NPO(eCCHOHATBHOTO MEINATOPA;
MECTO >KUTEIBCTBA — JIJISl OCTAJIbHBIX (PU3NYECKUX JIUII,
HaJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3MYECKUX JIUI] IO OOBEKTaM OO0JIOKEHHUS JAaHHBIM HAJIOrOM,
HaxOoJSIIIUMCS Ha TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO OKPYTa;
3eMEeJIbHBIN HAJIOT Ha 3eMJIM HACEJICHHBIX MTyHKTOB ¢ (U3UYECKUX U IOPUANUECKUX JIUI] IO
3eMEIbHBIM yYacTKaM, HaXOASIIMMCS Ha TEPPUTOPHH CEJIa;
HAJIOT Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEICTBA!
¢ (PM3HYECKUX JIUL, MECTO KHUTEIbCTBA KOTOPHIX HAXOUTCS HA TEPPUTOPUH CETIA;
C IOPUANYECKHX JIMI], MECTO HAXOXKJIECHHS KOTOPBIX, YKAa3bIBAEMOE B UX YUPEAUTEIbHBIX
JOKYMEHTaX, pacrojaraercs Ha TEppUTOPUH Cella;
€JIMHBIN 3¢MEIbHBIM HAJIOT;
1iaTa 3a NoJb30BaHKUE 3€MEIbHBIMHU YYaCTKAMU;
miaTa 3a pa3MelieHrue HapyKHOU (BU3YalIbHOW) PEKIIaMBbl:
Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 32 MpeeIaMy MOMEIICHH B CEJIE;
B I0JIOCE OTBOJAA aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUS, MPOXOASIINX Yepes3
TEPPUTOPHUH CEIIBCKOTO OKPYTa;
Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpejielaMi TOMEIIEHUN BHE HACEJICHHBIX MYHKTOB U BHE
MIOJIOCHI OTBOJIAa ABTOMOOMIJIBHBIX JIOPOT OOIIET0 MOJIb30BAHUS;

HaJIOT Ha J0O0bIYY MOJE3HBIX MCKONAEMbIX Ha 00IIEepacHpOCTpaHEHHBIE MOJIE3HbIE
MCKOIIaeMble, TI0JI3EMHBIC BOJIbI U JICUEOHBIC TPS3H, HAXOASIIUECS Ha TEPPUTOPUHU CEITHCKOTO
OKpyra.

3. YCcTaHOBUTH, YTO AOXOJIBI CEIBCKOTO OKpyra Ha 2025 roa GopMUPYIOTCS 3a CUET
CJIEAYIOIINX HEHATIOTOBBIX MOCTYILJICHUMN:
mTpadpl, HajmaraeMble aKMUMOM CEJIbCKOTO OKpyra 3a aJIMUHHCTPAaTHUBHBIE
IPaBOHAPYIICHHUS;
100pOBOJIbHBIE COOPBI (PU3UUECKUX U FOPUIUYECKUX JIMII;
JI0OXOJIbI OT KOMMYHAJIbHOM COOCTBEHHOCTH CEJIbCKOTO OKpyra (KOMMYHaJIbHOMU
COOCTBEHHOCTU MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS):
MOCTYIUIEHUS YaCTH YHCTOTO J10X0Ja KOMMYHAJIbHBIX FOCYIapCTBEHHBIX MPEANPUSITHH,
CO3JJaHHBIX MO PELICHUIO anlapaTa akuMa CeJIbCKOT0 OKPYra;

JI0OXOJIbl HA JOJIM YYacCTHsl B IOPUJIMYECKHUX JIMIAX, HAXOJAIIMECS B KOMMYHAJIbHOMN
COOCTBEHHOCTH CEJILCKOTO OKpyra (KOMMYHaJbHOM COOCTBEHHOCTH MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHU);



JIOXOJBI OT apeHbl UMYIIECTBA KOMMYHAJIBHOM COOCTBEHHOCTH CEILCKOTO OKpyra (
KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOI'O CAMOYTPABIICHHUS );
BO3HATPXKJICHUS 110 KPEAUTAM, BBIJTAHHBIM M3 OO/KETa CETLCKOTO OKPYTa;
IPOYHUE T0XO0JIbI OT KOMMYHAJIBHOW COOCTBEHHOCTH CEIBCKOI0 OKpYyra (KOMMYHaJIbHOU
COOCTBEHHOCTH MECTHOT'O CaMOYIIPaBIICHUS);
IPOYUE HEHAIOTOBBIC MOCTYIICHUS B OIOJIKET CEIbCKOTO OKpYyTa.

4. YCTaHOBHTB, YTO JOXOJbI CEIBCKOTO OKpyra Ha 2025 rox (GopMupyroTcs 3a cyeT
MOCTYIUIEHUH OT MPOJaXKU OCHOBHOI'O KanuTasa:

NOCTYIUJIEHHUSI OT MPOJaXU HMMYIIECTBA, 3aKPEIJIEHHOrO0 3a TOCydapCTBEHHBIMU
yUpexACHUSIMHU, GUHAHCUPYEMBIMU U3 OIOJIKETa CEIBCKOTO OKPYTa;

MOCTYIUICHUSI OT MPOJAKU 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB, 33 UCKIIOYEHUEM MOCTYIUIEHHH OT
MPOJAXKH 3€MEJIbHBIX YUYaCTKOB CEJIbCKOXO03SIICTBEHHOTO Ha3HAUYCHUS;

miaTa 3a MpoAaxy Mpasa apeH/Ibl 36MEIbHBIX YYaCTKOB.

5. YcTaHOBUTB, YTO MOCTYIUIEHUSIMU TpaHC(EPTOB B OIOKET CEIBCKOIO OKpyra
SBJISIFOTCSI TPAHC(EPTHI U3 PAOHHOTO OIOIKETA.

6. YuecTb, yTO B OIOKETE ceNbCKOro okpyra Ha 2025 roa mpenycMOTpeH o0bem
cyOBEHIINH, TepejaBaeMoi U3 pailoHHOTO Oro/KeTa B Or0KET okpyra B cymme 27 187 Thicsau
TEHTeE.

7. llpu3HaTh yTpaTHBIIMM CUIIy pelieHne AKXapCKOro pallOHHOrO Maciauxarta
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu "OO6 yTBepkJIeHHH OropkeTa TallIbIKCKOTO CEIbCKOTO
okpyra Axxapckoro paiiona Ha 2025-2027 roxer" ot 30 nexadpst 2024 roga Ne 27-22.

8. Hacrosiiiee pemienue BBoauTcs B aerictBue ¢ 1 saBaps 2025 rona.

Ipencenarens AKXapckoro palfOHHOIO MaciaHxaTa

CeBepo-KazaxcTaHCKOH 0071acTH M. Kycynoeros
[Tpunoxenne 1 K pereHnIo
AXOKapCKOro pailoHHOIO Maciauxara
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu

ot 12 mas 2025 roga Ne 29-12

Bromxer TaimIbIKCKOro CEIbCKOro okpyra Axokapckoro paiiona Ha 2025 rog

Kareropus Knacc Iloaxnacc HanmenoBanue CymMa, TBHICSY TEHTE
1. Hoxonst 234151
H
| aJIOTOBEIE 48569
MOCTYTIICHHS
01 ITogoxomuelii Hamor 28475
) I/IHszH):[yaimHLm 28475
IMOOXOIHBIM HAJIOT
H
04 ATOTH T HE 50094
COOCTBEHHOCTH
1 Hanmorm Ha 750

HUMYIIECTBO



3
4
5
3
03
1
4
02
3
HanmenoBanune

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AIMIHHACTpATOpP OIOKETHOH MPOrpaMMBI

IIporpamma

01

124

001

07

3eMeabHbBIM Halor ¢
(bu3HyecKuX U Ha
3eMJIU HaCEJICHHBIX
MYHKTOB

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

IMoctynnenue ot
MIPO/IaXkH OCHOBHOTO
Kanuraia

[Iponaxa 3emnan u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

[Iponaxa 3emin

[Moctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHos
roCyapCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauYCHMs) OroJKeTa

II. 3aTpaTs!

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyru o0Iiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo

OKpyTa

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYCHHUS, ,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

cena,

JKunuHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

2538

14911

1895

925

925

925

184657

184657

184657

Cymma,

ThICAY TCHI'C

234151

48569

48569

48569

122847



08

12

124
008
011
014
124
006
124
013
045

Anmapatr akuma

ropoja paioHHOTO
3Hayenns, cema, 122847
MOCEeTIKa, CEebCKOTO

OKpyra

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

68985

bnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEeHHE 45062
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

Oprasuzanus
BOJIOCHA0OXKEHH 8800
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
nH(OPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

10757

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 10757
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

IMonnepxka
KyJIbTYPHO-I0CYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM YpOBHE

10757

T
paHCHOPT n 51978
KOMMYHHKaUn

Amnmapar akuma
paiioHa B Tropoze,
ropoja panloOHHOTO
3HAYEHHUs, IIOCEIIKA,

51978

cena, CeIbCKOTo
OKpyra

ObecneueHue
(HhYHKITMOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIBLHBIX

mopor B ropomax 1978
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celmax, IIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

Kanuransaeii  u
CpEIHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIIHHBIX

nopor B Topomax 50000
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
cenax, TMOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKpyTax

I11. Yuctoe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC



01

IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hrHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHAHCOBHIX 0
AKTHBOB

IToctynnenue or
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IOCYJapcTBa
V. Jedbumur (
[Mpodunur) Gromxera
VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
UCIIOIb30BaHUE 0
npodumnura)
Oromxera
Ucnons3yemsbie
ocraTkna OromxkeTHbIX 0
CpeAcTB
OcraTKK OrOKETHBIX 0
CpencTB
CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB
[Ipunoxenne 2 K peHIeHAIO
AKOKapCKOro pailoHHOrO Maciauxara
Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 12 mag 2025 roma Ne 29-12

BromxeT TammIbIKCKOro ceIbCKoro okpyra Axokapckoro paiiona Ha 2026 rog

Kareropus Knace

01

04

Ilonxnacc

CymmMa,
HaumenoBanue

TBHICSY TCHTE
1. Toxompr 69948
Hanorosrie

51241
TOCTYIUICHUS

IMogoxomuerit Hamor 30042

NunuBunyansHbIi
yas 30042
IMOIOXOTHBIM HAJIOT
Hamnoru Ha
21199
COOCTBEHHOCTD
Hamorm Ha
790
UMYIIECTBO
3eMeNbHBIH HAJIOT ¢
W3UYECKHUX JINL] Ha
¢ 2676

3eMJIM HaCEJCHHBIX
ITyHKTOB



4 Hanor Ha 15733
TpaHCHIOPTHBLIC
CpeacTBa

EnwHeIil 3eMenbHBIN
5 2000
HaJIOT

IMoctynnenue ot
3 MPOJaXXH OCHOBHOro 925
Kanuraia

[Ipogaxa 3emMnu u
03 HeMaTepUaabHbIX 925
AKTHBOB

1 [Iponaxa 3emnn 925

IMocTtynnenus

17782
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX

02 OpraHoOB 17782
rocy1apcTBEHHOTO
YIpaBJICHUS

Tpancheptsr U3
paiionHoro (ropoja
001aCcTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

17782

HaumenoBanue
DyHKIMOHAIBHAS IPYIIIIA Cymma,
AZIMUHHCTPATOP OIOAXKETHOM NPOrpaMMBbl TBICAY TCHIE
IIporpamma
II. 3aTpaTs 69948

I'ocynapcreBenHsle
01 ycayru obmero 49512
xapakxrepa

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO

124 3HauYeHus, cena, 49512
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JIeATENBHOCTH aKuMa
pailona B ropone,
ropoia paioOHHOTO
3HAYCHHMS, IOCEIIKA,
cena, CeIbCKOTro
OKpyTa

001 49512

}KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

07 .
JTHHOE XO35IHCTBO

8439

Anmnapar akuma
ropoja paloOHHOTO
124 3HAYEHHUdA, CeNa, 8439



08

12

008
124

006
124

013

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcsenieHne yiuil B

HaCCJICHHBIX MYHKTax

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
nH(OPMAIIMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

IMonnepxka

KYJIBTYPHO-IOCYTOBO

i paboTrel Ha
MECTHOM YpPOBHE

Tpancmopr 1u
KOMMYHHUKAIHN

Amnmapar akuma
paiioHa B TOpoOJe,
roposa paioOHHOIO
3HAUYECHMs, MOCENKa,
cela, CEIbCKOTO
OKpyTa

ObGecneuenue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JOpOT B TOpojaax

PalilOHHOTO 3HAYCHHUS,

cenax, TIOCenKax,
CEJICKUX OKPyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KpeauTOBaHue

IV. Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMHU

[TpuobpereHue
(MHAHCOBHIX
AKTHBOB

IToctynnenue or
npoxaxu
(hUHAHCOBBIX

AKTHUBOB rocy1apctBa

V. Jedpunut

(

[Mpodunur) Gromxera

VI. ®unancupoBanue

nepunuTa

(

8439

10965

10965

10965

1032

1032

1032



01

UCITOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

Ucnonp3zyemele

0

ocTaTKu OroKETHBIX 0

CpencTB

OcTaTku O0MKETHBIX

CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKH

OIOKETHBIX CPE/ICTB

0

[Ipunoxenue 3 x peLIeHnIo

AKKapCKOro palfoHHOro Maciauxara

CeBepo-KazaxcraHckoii oonacTu
oT 12 mas 2025 roma Ne 29-12

Biomxer TarmisIkcKOro CeIbCKOro OKpyra Axkapckoro paiona Ha 2027 rog

Kareropus Kiacc TTonkmacc
1
01
2
04
1
3
4
5
3
03
1
4

HanmenoBanne

1. Toxonmpr

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxomHsbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJJHBIM HaJIoT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHBIA HAJIOT C
(bu3MvecKuX JHIl Ha
3eMJIM HACEIECHHBIX
MYHKTOB

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIN 3eMeNnbHBIH
HaJIor

IToctynnenue or
IIPOJIaXkK1 OCHOBHOI'O
Kanurasua

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHalbHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emiu

[TocTtynnenus
TpaHcdepToB

CymmMma,

ThICAY TCHI'C

71842
53799
31544

31544

22255

828

2810

16517

2100

925

925

925

17118



Tpancheprsr  u3

02 BBIIIECTOSAIIUAX 17118
OpraHoOB
TrOCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBICHUSA

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona 17118
obsacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa
Haumenosanue
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA Cymma,
AnMuHHCTpATOp OIOXKETHOH ITPOrpaMMbl TBICAY TEHIE
IIporpamma
II. 3aTpaTs 71842

locynapcTBeHHBIE
01 ycayru obmero 50440
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO

124 3HadueHus, cema, 50440
IocelKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecrneyeHuo
JIeSITEIFHOCTH aKUMa
pailona B ropone,
ropoja paioHHOIO
3HA4YEHUs, MOCEINKa,
ceja, CEIbCKOIo
OKpyTa

001 50440

KununiHo-koMMyHa

07 .
JIBHOE XO35IHCTBO

8861

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO

124 3HaYeHHus, cejaa, 8861
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ocsenienue ynun B
HaceJIEHHBIX ITyHKTax

008 8861

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMAIIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

08 11458

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO

124 3HadyeHus, cena, 11458
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

ITongnepxka
KyJIbTYPHO-JIOCYTOBO



006 i paborer Ha 11458
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u 1083

KOMMYHUKaAIIUN

Anmapatr akuma
paiioHa B TroOpoze,
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, MOCEJIKa,

124 1083

cena, CeIbCKOIo
OKpyra

ObecneueHne
(byHKIIMOHUPOBAHWS
aBTOMOOMIIBHBIX

013 nopor B roponmax 1083
palioHHOTO 3HAYCHUS,
cenax, TMOCenKax,
CENTbCKHUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canpmo mo
omepamnusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

IIpuobperenue
(bruHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

Iloctynnenune ot
NpoOmaXH
(huHAHCOBBIX
AKTHUBOB roCyJIapcTBa

V. JHedunur (
IIpo¢wumur) Oromxera

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
UCIIOJIb30BAHUE 0
npodumnura)

OrouKeTa
Hcnonb3yembie
ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpencTB

01 OcTaTku OI0MKETHBIX 0
CpencCTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OFODKETHBIX CPEJICTB
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